ט"ז בסיון תשע"ה

3 ביוני 2015

## במקום הראשון בתחרות "הפרויקט של השנה": כביש בגין דרום, פרויקט התחבורה הגדול ביותר בירושלים הוכתר בכנס PMI השנתי שנערך במלון דויד אינטרקונטיננטל בתל אביב

פרויקט התחבורתי הגדול ביותר בירושלים, פרויקט הארכת כביש בגין דרום (כביש 50) נבחר היום (ד') כ"פרויקט של השנה" על ידי העמותה לניהול פרויקטים PMI בכנס השנתי שנערך במלון דויד אינטרקונטיננטל בתל אביב.